
 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 07 июня 2016 года № 290 

 

г. Луганск 
 

 

О внесении изменений в Методику расчета и распределения арендной 

платы за пользование имуществом Луганской Народной Республики 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики 

от 25.06.2014 № 14-1 «О системе исполнительных органов государственной 
власти Луганской Народной Республики», Совет Министров Луганской 

Народной Республики постановляет: 

 
1. Внести в Методику расчета и распределения арендной платы за 

пользование имуществом Луганской Народной Республики, утвержденную 

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 

29.05.2015 № 02-04/154/15 «Об утверждении Методики расчета и распределения 
арендной платы за пользование имуществом Луганской Народной Республики», 

с изменениями внесенными постановлениями Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 18.08.2015 № 02-04/241/15 и 08.09.2015 № 02-
04/269/15, следующие изменения: 

 

дополнить пункт 11 абзацем следующего содержания: 

«В случае, когда индекс потребительских цен (индекс инфляции) не 
превышает 100 процентов, такой индекс применять со значением 100.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

 

Временно исполняющий обязанности 
Председателя Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                        С. Иванушкин  


